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Kask do wyścigów Stilo WRC
Venti TURISMO FIA 8860-2018

Cena brutto 12 039,41 zł

Cena netto 9 788,14 zł

Numer katalogowy AA0220CG1R

Kod producenta AA0220CG1R

Opis produktu

Kask Stilo Venti WRC 8860 Turismo
 

Rewolucyjny model kasku Stilo, skonstruowany w oparciu o topowy WRC. Wykonany
w całości z karbonu, przystosowany do systemu HANS.

Skorupa kasku wykonana została w całości z karbonu. Cechą wyróżniającą kaski
Stilo jest zintegrowane ze skorupą ramię interkomu, które w najnowszym modelu
zostało zwężone w celu poprawienia widoczności. Dodatkowo projekt przedniej
części niweluje szumy z zewnątrz i poprawia jakość sygnału audio. Zintegrowane
ramię zapewnia dużo większą stabilność niż w przypadku jego "miękkich"
odpowiedników.  Dzięki zastosowaniu karbonu kask ten waży zaledwie 1400gram
(bez interkomu)!Opracowana przez Stilo technologia Puro pozwala na pominięcie
zewętrznego lakierowania co dodatkowo redukuje masę kasku.

Prawdziwą rewolucją w serii Venti jest bezprzewodowy interkom WL 10 z
nadajnikiem specjalnie zaprojektowanym do tych kasków. Zapewnia on zupełnie
nową jakość w komunikacji na poziomie kierowca-pilot-mechanik. Brak okablowania
nie tylko podnosi stopień wygody, ale zapewnia też większe bezpieczeństwo w
przypadku konieczności szybkiego, nagłego opuszczenia pojazdu. Dzięki
nieprzerwanej łączności z parkiem maszyn szybkie naprawy pomiędzy odcinkami
będą jeszcze szybsze.

Venti WRC 8860 Carbon TURISMO - ten kask jest wyposażony w zintegrowany
mikrofon dynamiczny z redukcją szumów i nauszniki tłumiące hałas. Kask nie
posiada wbudowanych głośników, słuchawki douszne należy dokupić osobno.
Standardowo wyposażony w klipsy HANS. Posiadamy również w ofercie wersję
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RALLY.

Stilo WRC Venti 8860 posiada najnowsze homologacje FIA8860-18 oraz Snell SA
2020.

Interkom WL10 oraz nadajnik WL Key nie są częścią zestawu!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar kasku:: L 59cm , M 57cm , S 55cm , XL 61cm , XS 54cm , XXL 63cm , XXXL 64cm
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